
2025年3月吉日 

 

関係者各位 

 

太陽湘南コンクリート株式会社 

代表取締役社長  松井 淳 

 

 

 

完全週休2日制導入のお知らせ 

 

 
拝啓 春分の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より弊社へ格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、弊社では、これまで第 1、第 3 および第 5 週の土曜日を営業日としてまいりましたが、 

 昨今の社会情勢を鑑み、下記のとおり 2025 年 4 月より全ての土曜日を休業日とし、完全週休 

2 日制を導入させて頂く事といたしました。 

 

  営業日の減少により、皆様には大変ご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

〇 施行日              2025 年 4 月 

 

〇 現行の休業日と変更後の休業日 

 

  現 行（ 2025 年 3 月まで ）    日曜日、祝日、第 2・第 4 土曜日 

 

  変更後（ 2025 年 4 月以降 ）  土曜日、日曜日、祝日 

 

〇 年末年始、夏休み等の連続休業日について 

 

  日程につきましては、別途お知らせ申し上げます。 

以 上 


